ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG TRỊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-VX Quảng Trị, ngày        tháng     năm 2021

V/v chấp thuận tổ chức

 biểu diễn nghệ thuật

Kính gửi: Doanh nghiệp tư nhân Hoa Bằng Lăng.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

343/SVHTTDL-QLVH&GĐ ngày 01/4/2021 và Doanh nghiệp tư nhân Hoa Bằng

Lăng (Địa chỉ: 275/5B đường Quang Trung, phường Vĩnh Quang, thành phố Rạch

Giá, tỉnh Kiên Giang) tại Văn bản số 05/BDNT ngày 20/3/2021 về việc đề nghị tổ

chức biểu diễn nghệ thuật.

UBND tỉnh Quảng Trị chấp thuận cho Doanh nghiệp tư nhân Hoa Bằng

Lăng tổ chức chương trình biểu diễn nghệ thuật như sau:

  1. Tên Chương trình: Xiếc người - Xiếc thú.

          2. Thời gian:  Từ ngày 07/4 đến ngày 20/4/2021.

3. Địa điểm: Trên địa bàn các huyện: Cam Lộ, Triệu Phong, Hải Lăng, tỉnh

Quảng Trị.

4. Nội dung Chương trình: Có Danh sách tiết mục và nghệ sĩ tham gia

Chương trình kèm theo.

 5. Người chịu trách nhiệm chương trình: Bà Đoàn Thị Dung – Chủ doanh

nghiệp.

6. Yêu cầu Doanh nghiệp tư nhân Hoa Bằng Lăng:

- Thực hiện đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày

14/12/2020 của Chính phủ Quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn.

- Tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường, y

tế và phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên

quan trước, trong quá trình tổ chức biễu diễn.

 - Phải đảm bảo thực hiện nghiêm túc quy định về phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 trong suốt quá trình diễn ra hoạt động.

- Báo cáo về UBND tỉnh Quảng Trị (thông qua Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch) việc thực hiện những nội dung đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau

khi kết thúc chương trình biễu diễn nghệ thuật

UBND tỉnh yêu cầu Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch giám sát, đánh giá chặt

chẽ việc thực hiện chương trình biểu diễn nghệ thuật trên để làm cơ sở thẩm định

sau này./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VH,TT&DL;

- UBND các huyện Cam Lộ,

  Triệu Phong, Hải Lăng;

- Lưu VT, VX.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Nam

DANH SÁCH CHƯƠNG TRÌNH  XIẾC, ẢO THUẬT

(Kèm theo Công văn số:           /UBND-VX  ngày         tháng     năm 2021

của Ủy ban nhân dân  tỉnh Quảng Trị)

TT Nội dung Tác giả Người thực hiện

1 Xiếc: Người bay trên không Tâm Vũ Hoàng Long

 Thúy Kiều

2 Ảo thuật khéo tay Hoàng Long

 Thúy Kiều

Hoàng Long

 Thúy Kiều

3 Xiếc thú: Gấu nhảy vòng lửa.

Gấu nhào lộn trên không

Ngọc Tâm

Xuân Vũ

Kiều Trinh

Ngọc Tâm

Xuân Vũ

Kiều Trinh

4 Xiếc múa lửa Coron Ngân Thúy Coron Ngân Thúy

5 Ảo thuật khoa học. Máy chém

thần kỳ

Ngọc Linh Ngọc Linh

6 Xiếc thú: Khỏ đi xe đạp, chụp

gôn, giã gạo

Cao Phú Cao Phú

7 Ảo thuật quốc tế: Người bay

trên trang giấy

Ngọc Tâm

Xuân Vũ

Kiều Trinh

Ngọc Tâm

Xuân Vũ

Kiều Trinh

8 Biểu diễn khí công Ngọc Linh Ngọc Linh

9 Thôi miên sáng tạo: Ngọn gió

Thổ Nhĩ Kỳ

Minh Chiến Minh Chiến

Tuyết Mai

10 Độn thổ tàng hình Tiểu Bảo Tiểu Bảo

Mỹ Đình

11 Xiếc ảo thuật quốc tế: Cưa

người làm đôi

Tiểu Bảo Tiểu Bảo

Mỹ Đình

12 Xiếc hài Tiểu Bảo Tiểu Bảo

Mỹ Đình

		2021-04-07T17:31:47+0700

		2021-04-08T07:05:13+0700

		2021-04-08T07:05:13+0700

		2021-04-08T07:05:13+0700

		2021-04-08T07:05:13+0700